DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA
DESIDRATAÇÃO EM IDOSOS COMO FATOR PREDITOR DA NECESSIDADE DE
INDUÇÃO DE AÇÕES PREVENTIVAS DE BAIXO CUSTO E DE ALTA EFICÁCIA de
autoria de JOVANI ANTÔNIO STEFFANI, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77408

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77408